



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 010/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA
Data de Publicação: 17/03/2021 09:44:17

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Astro	Modelo: UTP
Descrição: Cabo de Rede Internet, em metros com capas protetoras. Rolo com 305mts. isolamento: Polipropileno. UTP; Cor preto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 339,05	Valor Total: 1.695,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	046 11.957.607/0001-80	339,05	339,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Vivatech	Modelo: USB
Descrição: Cabo USB A/B, 1,80m. Cabo para Conexão de Aparelhos USB 2.0, Preto			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 317,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	087 11.957.607/0001-80	12,20	12,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN3472
Descrição: Cartucho de Toner Compatível Para uso em Brother TN 3472 para uso nos seguintes modelos de equipamentos: DCP-L5652DN DCPL5652DN DCPL5652 5652Dn, DCP-L6600DW DCPL6600DW DCPL6600 6600DW, HL-L6200DW HLL6200DW HLL6200 6200DW, HL-L6202DW HLL6202DW HLL6202 6202DW, HL-L6400DWT HLL6400DWT HLL6400 6400DWT, HL-L6402DW HLL6402DW HLL6402 6402DW, MFC-L6700DW MFCL6700DW MFCL6700 6700DW, MFC-L6702DW MFCL6702DW MFCL6702 6702DW 6702, MFC-L6800DW, MFCL6800DW MFCL6800 6800DW, MFC-L6900DW MFCL6900DW MFCL6900 6900DW 6900, MFC-L6902DW MFCL6902DW MFCL6902 6902DW 6902. Rendimento médio de 12.000 páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Esse cartucho também pode ser usado como TN880 TN-880 TN 880.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 46,50		Valor Total: 3.348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	030	10.820.186/0001-89	79,84	46,50	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	022	29.500.349/0001-74	79,84	47,50	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	020	11.957.607/0001-80	79,80	69,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	075	33.330.526/0001-99	79,84	70,00	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	016	10.210.196/0001-00	79,00	79,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PREMIUM BUSINESS	Modelo: PBI58G1TB
Descrição: COMPUTADOR (CPU) Processador Intel Core i5 ou similar, Cache 9MB, 2,8GHz (4.0GHz Max Turbo), LGA 1151 Intel UHD Graphics 630. Memória 8GB DDR4 2400mhz Hyperx ou Ballistix. Gabinete ATX. SSD 240 GB (Wester ou Kington) ou sata de 1 TB Placa Mãe H310 LGA 1151 Chipset H310, Fonte 350W real. CPU acompanha cabo de força e garantia de 12 meses pelo fabricante; Sistema Operacional: Windows 10 64 Bits, em português.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.693,00		Valor Total: 24.237,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	086	15.501.731/0001-98	2.693,00	2.693,00	Sim
2 HORUS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI	058	11.930.119/0001-80	2.693,09	2.693,09	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	027	11.957.607/0001-80	3.800,00	3.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PREMIUM BUSINESS	Modelo: PBI34G500
Descrição: COMPUTADOR (CPU) Computador tipo básico HD: 500 GB 7200rpm ou rsuperior 64MB Cache SATA 6.0Gb/s 3.5 RAM: Corsair 4GB DDR3 1600MHz; Processador: Core i3 3240 ou similar e frequência de 3.40GHz VGA: GeForce GTX 650 1024MB (1GB) GDDR5 PCI-E ou similar. Sistema Operacional: Windows 10 64 Bits, em português.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.689,00		Valor Total: 70.938,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	059	15.501.731/0001-98	2.360,00	1.689,00	Sim
2 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	074	04.473.960/0001-20	2.366,98	1.919,99	Sim
3 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	041	28.706.488/0001-96	2.366,98	2.009,90	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	072	11.957.607/0001-80	2.366,00	2.011,70	Sim
5 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	082	39.496.569/0002-06	2.366,98	2.147,00	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031	33.330.526/0001-99	2.366,98	2.190,01	Sim
7 HORUS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI	091	11.930.119/0001-80	2.366,98	2.366,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ESTABILIZADOR ENERGYLUX	Modelo: 500VA
		500VA	
Descrição: Estabilizador 500va, Bivolt, Tensão de entrada: 110~127v ou 220v, Tensão de saída: 110~127v, 60Hz. 4 tomadas padrão NBR14136, Botão Liga/Desliga: Temporizado, Peso aprox.: 2,1 kg, Comprimento cabo: 1 m			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 4.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	056	15.501.731/0001-98	107,00	105,00	Sim
2 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME	077	11.004.395/0001-17	107,78	106,50	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	037	11.957.607/0001-80	107,70	107,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:16
LOTE 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TR LUX	Modelo: 1000
Descrição: Estabilizador 1000va, Bivolt, Tensão de entrada: 110~127v ou 220v, Tensão de saída: 110~127v, 350W. 60Hz. 6 tomadas padrão NBR14136, Botão Liga/Desliga: Temporizado, Peso aprox.: 2,4kg, Comprimento cabo: 1 m			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 158,00	Valor Total: 2.844,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME	082	11.004.395/0001-17	302,50	158,00	Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	049	15.501.731/0001-98	300,00	168,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	076	11.957.607/0001-80	302,20	189,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ADATA	Modelo: ADATA
Descrição: Hd Externo Portátil 2tb. USB 3.0, compatível com os sistemas Windows, Mac OS, Linux, Acompanha cabo USB 3.0. - 46 cm - plug-and-play, Taxa de Velocidade: 5400 rpm, Transferência de Leitura: 5.0 Gb/s, Taxa de Transferência: Máximo: 100 MB/s			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 499,00		Valor Total: 2.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	078 15.501.731/0001-98	499,00	499,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Multilaser	Modelo:
Descrição: Hub Switch 08 Portas. Para expansão de rede com Cabo. Rede Conector Rj45 Notebook Pc Internet . Fonte de alimentação: Adaptador de alimentação externa			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 83,53		Valor Total: 918,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	097 04.473.960/0001-20	83,53	83,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EPSON L3150	Modelo: L3150
Descrição: Impressora Multifuncional com wi-fi integrado. Com sistema tanque de tinta, permite a digitalização e cópias de documentos com altíssima qualidade final. Imprime até 7500 paginas coloridas ou 4500 paginas em preto. Bandeja com capacidade mínima de 100 folhas. Resolução: até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel. Velocidade de impressão máxima: Preto 33ppm / em cores 15ppm. Normal: preto 1.0 ISSO PPM / em cores 5 ISSO PPM Tipo de scanner: base plana com sensor de linhas CIS colorido.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.175,00		Valor Total: 32.900,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	086	15.501.731/0001-98	1.400,00	1.175,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	057	11.957.607/0001-80	1.410,00	1.176,00	Sim
3 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME	090	11.004.395/0001-17	1.412,36	1.224,50	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022	33.330.526/0001-99	1.412,36	1.350,01	Sim
5 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	094	04.473.960/0001-20	1.412,36	1.411,00	Sim
6 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	005	28.706.488/0001-96	1.412,36	1.412,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/04/2021 17:25:22
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: K-MEMORY	Modelo: K1600-15/4GB
Descrição: Memória 4gb ddr3. 1600mhz. Tensão 1.5V, Capacidade: 4GB, Velocidade: DDR3L, 1600 (PC3L 12800), CAS Latência: 11, Voltagem: 1.35V, Tipo: 240-Pin DDR3 SDRAM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 2.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	014	27.274.178/0001-87	245,00	178,00	Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	062	15.501.731/0001-98	240,00	179,00	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	091	04.473.960/0001-20	245,63	197,40	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	097	11.957.607/0001-80	245,00	207,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: C3	Modelo: Mouse
Descrição: Mouse Óptico Usb, 1,8mt , Windows XP / Vista / 7 / 8 , ou superior e ou MAC OS. 07 botões. Resolução: 1200 / 1600 / 3200 DPI. Cores variadas.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.209,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	047	11.957.607/0001-80	21,20	18,90	Sim
2 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	062	04.473.960/0001-20	21,20	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SAMSUNG	Modelo: expert x30
<p>Descrição: NOTEBOOK - Notebook – Padrão Notebook Padrão com Memória 8 GB / Processador INTEL CORE I5 ou superior. Com no mínimo 2.0 GHZ./ HD de 1TB / Tela de matriz ativa de 15". / A placa mãe e a BIOS deverão ser homologadas pelo fabricante do modelo ofertado, ou seja, devem ser fabricadas e customizadas para sua linha de equipamentos./ Áudio com entrada para microfone externo e alto-falante embutido./ Tela iluminada por LED, de no mínimo 15". 01 (uma) unidade óptica DVD/RW, compatível com os seguintes formatos, para leitura e gravação: CD-R, CD-RW, DVD+R, DVD-R, DVD+R DL, DVD-R DL, DVD+RW, DVD-RW. Webcam integrada com microfone embutido com resolução mínima de 720p.) 01 (Uma) interface de rede Padrão Ethernet (10/100) ou superior com detecção automática, conector RJ 45 integrado; 01 (Uma) conexão de vídeo HDMI. para monitor externo; No mínimo 03 (Três) portas USB, sendo pelo menos 01 (uma) porta USB 3.0 e 02 (duas) portas no padrão USB 2.0 ou superior, sendo que uma delas poderá ser compartilhada com uma e-SATA. 01 (Uma) interface de rede Wireless integrada. 01(Um) Slot para leitor de cartão de memória externa. Teclado compatível com padrão ABNT, e mouse "Touchpad"; Licença original do Windows 10 Professional 64 bits. GARANTIA JUNTO AO FABRICANTE DE 12 MESES.</p>			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4.010,00	Valor Total: 60.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	048 15.501.731/0001-98	4.010,00	4.010,00	Sim
2 HORUS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI	004 11.930.119/0001-80	4.013,39	4.013,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: multilaser	Modelo: 32gb
<p>Descrição: Pen Drive, USB, 32GB. Lacrado, Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 12,5x7,5x1,5cm, Peso aproximado do produto (kg) 50g, Conexões USB, Velocidade de Transferência de Dados 15MB/s, Sistemas Operacionais: Windows, MAC OS 10+; Linux, cor preto</p>			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 43,49	Valor Total: 521,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	063 04.473.960/0001-20	43,49	43,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA BLACK
Descrição: Refil de Tinta Cor: Black Modelo de Referencia: T664 /para uso em Impressora Epson Ecotank L395/ L375/ L355.
Rendimento Medio em paginas: 6.000
Quantidade: 96 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 768,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	070	33.330.526/0001-99	28,35	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	021	11.957.607/0001-80	28,35	9,90	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	094	04.473.960/0001-20	28,35	10,00	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	066	29.500.349/0001-74	28,35	11,35	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	099	10.820.186/0001-89	28,35	15,90	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	014	10.210.196/0001-00	28,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA BLACK
Descrição: Refil de Tinta Cor: Black. Modelo de Referencia: PIXMA G3160/ G3100 para uso em Impressora CANON PIXMA G3160/G3100. Rendimento Medio em paginas: 7.700
Quantidade: 96 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 768,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	33.330.526/0001-99	66,91	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	055	11.957.607/0001-80	66,91	11,00	Sim
3 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	052	29.500.349/0001-74	66,91	11,35	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	043	10.820.186/0001-89	66,91	24,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA BLACK
Descrição: Refil de Tinta Cor: Black. Modelo de Referencia: T544 /para uso em Impressora Epson Ecotank L3150. Rendimento Medio em paginas: 6.000
Quantidade: 96 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 768,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	33.330.526/0001-99	25,72	8,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	042	11.957.607/0001-80	25,72	9,90	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	066	04.473.960/0001-20	25,72	10,00	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	071	29.500.349/0001-74	25,72	13,50	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	084	10.820.186/0001-89	25,72	15,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	063	10.210.196/0001-00	25,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA CYAN
Descrição: Refil de Tinta Cor: Cyan. Modelo de Referencia: PIXMA G3160/ G3100, para uso em Impressora: Canon Mega Tank G3160/ G3100. Rendimento Medio em paginas: 7.700			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098	33.330.526/0001-99	53,99	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	090	11.957.607/0001-80	53,99	23,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	073	10.820.186/0001-89	53,99	24,00	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	072	29.500.349/0001-74	53,99	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA CYAN
Descrição: Refil de Tinta Cor: Cyan. Modelo de Referencia: T544 /para uso em Impressora Epson Ecotank L3150. Rendimento Medio em paginas: 6.000			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079	33.330.526/0001-99	37,03	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	022	11.957.607/0001-80	37,03	9,90	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	038	04.473.960/0001-20	37,03	10,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	098	10.820.186/0001-89	37,03	15,50	Sim
5 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	013	29.500.349/0001-74	37,03	16,00	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	027	10.210.196/0001-00	37,00	37,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA CYAN
Descrição: Refil de Tinta Cor: Cyan. Modelo de Referencia: T664 /para uso em Impressora Epson Ecotank L395/ L375/ L355.			
Rendimento Medio em paginas: 6.000			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010 33.330.526/0001-99	43,75	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	032 11.957.607/0001-80	43,75	9,90	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	067 04.473.960/0001-20	43,75	9,99	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	097 29.500.349/0001-74	43,75	15,00	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	086 10.820.186/0001-89	43,75	15,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	076 10.210.196/0001-00	43,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:17
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA MANGENTA
Descrição: Refil de Tinta Cor: Magenta. Modelo de Referencia: PIXMA G3160/ G3100, para uso em Impressora: Canon Mega Tank G3160/ G3100. Rendimento Medio em paginas: 7.700			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022 33.330.526/0001-99	49,28	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	068 11.957.607/0001-80	49,28	23,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	058 10.820.186/0001-89	49,28	24,00	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	073 29.500.349/0001-74	49,28	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA MANGENTA
Descrição: Refil de Tinta Cor: Magenta. Modelo de Referencia: T664 /para uso em Impressora Epson Ecotank L395/ L375/ L355.
Rendimento Medio em paginas: 6.000
Quantidade: 96 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 768,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	026	33.330.526/0001-99	26,65	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	065	11.957.607/0001-80	26,65	9,89	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	069	04.473.960/0001-20	26,65	9,90	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	062	10.820.186/0001-89	26,65	15,50	Sim
5 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	042	29.500.349/0001-74	26,65	17,00	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	067	10.210.196/0001-00	26,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: multilaser Modelo:
Descrição: Refil de Tinta Cor: Magenta. Modelo de Referencia: T544 /para uso em Impressora Epson Ecotank L3150. Rendimento Medio em paginas: 6.000
Quantidade: 96 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	044	04.473.960/0001-20	23,13	10,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	002	11.957.607/0001-80	23,13	14,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	024	10.820.186/0001-89	23,13	15,50	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	023	29.500.349/0001-74	23,13	17,00	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	046	10.210.196/0001-00	23,00	20,00	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	33.330.526/0001-99	23,13	23,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA YELLOW
Descrição: Refil de Tinta Cor: Yellow. Modelo de Referencia: PIXMA G3160, G3100, para uso em Impressora: Canon Mega Tank G3160/ G3100. Rendimento Medio em paginas: 7.700
Quantidade: 96 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 768,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	026	33.330.526/0001-99	48,91	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	030	11.957.607/0001-80	48,91	23,90	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002	10.820.186/0001-89	48,91	24,00	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	016	29.500.349/0001-74	48,91	27,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA YELLOW
Descrição: Refil de Tinta Cor: Yellow. Modelo de Referencia: T544 /para uso em Impressora Epson Ecotank L3150. Rendimento Medio em paginas: 6.000			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	33.330.526/0001-99	23,18	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	048	11.957.607/0001-80	23,81	9,90	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	056	04.473.960/0001-20	23,18	10,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	036	10.820.186/0001-89	23,18	15,00	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	061	10.210.196/0001-00	23,00	19,90	Sim
6 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	082	29.500.349/0001-74	23,18	23,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA YELLOW
Descrição: Refil de Tinta Cor: Yellow. Modelo de Referencia: T664 /para uso em Impressora Epson Ecotank L395/ L375/ L355. Rendimento Medio em paginas: 6.000			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	052	33.330.526/0001-99	33,52	8,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	057	11.957.607/0001-80	33,52	9,90	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	078	04.473.960/0001-20	33,52	10,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	038	10.210.196/0001-00	33,00	19,90	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	098	10.820.186/0001-89	33,52	33,52	Sim
6 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	064	29.500.349/0001-74	33,52	33,52	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: D-Link	Modelo: DIR615
Descrição: Roteador 300Mbps, especificações mínimas: 02 antenas; 04 portas - 3 Porta LAN Fast Ethernet - 1 Porta WAN Fast Ethernet; Bivolt, Padrão Wi-Fi 802.11N Wi-Fi 4; Frequência 2.4GHz; Voltagem bivolt; Cor Branco; Tipo de WAN RJ 45; Potência AC input: 100-240V-50/60Hz, 0.2A - DC output: 9V 1A; Largura 12,5, Altura 11,5, Profundidade 9cm. Embalagem acompanha 01 Roteador - 01 Fonte de energia - 01 Cabo Ethernet - 01 Guia de Instalação Rápido			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 103,80	Valor Total: 830,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	039 11.957.607/0001-80	117,78	103,80	Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	096 15.501.731/0001-98	117,00	104,00	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	005 04.473.960/0001-20	117,78	105,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Fujitsu	Modelo: Scanzen 20PPM
Descrição: Scanner de mesa, Sensor de Leitura, Resolução Óptica mínima de 600 dpi, Fonte de Luz: LED RGB, Modo de Leitura: Frente e verso em uma única passagem, Interface: USB 2.0 de Alta Velocidade, Velocidade de Leitura1 (A4, Retrato) P&B e Escala de cinza mínima de: 200 dpi - 60ppm e 300 dpi - 120 ipm - Velocidade de Leitura1 (A4, Retrato) Cor mínima de: 200 dpi - 60 ppm /120 ipm e 300 dpi - 40 ppm /80 ipm. Sistemas Compatíveis: Windows XP Professional (32-bit / 64-bit), Windows XP Home (32-bit), Windows Vista (32-bit / 64-bit), Windows 7 (32-bit / 64 bit), Windows 8 (32-bit / 64 bit) Mac OS 10.7.5, Mac OS 10.8.5, Mac OS 10.9.1. - Ciclo de Trabalho Diário Sugerido mínimo de: 7.000 digitalizações por dia. Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.159,30	Valor Total: 10.796,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	007 11.957.607/0001-80	2.800,00	2.159,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Item: 1 **Unidade:** Unid **Marca:** valianty **Modelo:**
Descrição: Teclado Usb. Básico para Computador e/ou Notebook. Teclado com padrão de internet. Teclas com impressão a laser para evitar desgaste. USB; Mínimo de 103 teclas; ABNT2. Cor preto
Quantidade: 68 **Valor Unit.:** 31,88 **Valor Total:** 2.167,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	062	04.473.960/0001-20	36,59	31,88	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	088	11.957.607/0001-80	36,50	32,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** CF217A
Descrição: Toner 17A/ CF217A - Rendimento médio de 1.600 páginas com cobertura de 5% para páginas A4; Cor: Preto; Produto 100% Novo
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 41,90 **Valor Total:** 2.011,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	015	10.820.186/0001-89	85,00	41,90	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	068	11.957.607/0001-80	84,90	42,85	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	018	10.210.196/0001-00	85,00	45,00	Sim
4 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	038	29.500.349/0001-74	85,00	48,50	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	092	33.330.526/0001-99	85,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/04/2021 17:36:18
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** PREMIUM BUSINESS **Modelo:** PBI34G500
Descrição: COMPUTADOR (CPU) Computador tipo básico HD: 500 GB 7200rpm ou rsuperior 64MB Cache SATA 6.0Gb/s 3.5 RAM: Corsair 4GB DDR3 1600MHz; Processador: Core i3 3240 ou similar e frequência de 3.40GHz VGA: GeForce GTX 650 1024MB (1GB) GDDR5 PCI-E ou similar. Sistema Operacional: Windows 10 64 Bits, em português.
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 1.689,00 **Valor Total:** 23.646,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	085	15.501.731/0001-98	2.360,00	1.689,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	016	11.957.607/0001-80	2.366,00	1.690,00	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	087	04.473.960/0001-20	2.366,98	1.954,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

4 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	048	39.496.569/0002-06	2.366,98	2.147,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	33.330.526/0001-99	2.366,98	2.190,00	Sim
6 HORUS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI	022	11.930.119/0001-80	2.366,98	2.366,98	Sim
7 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	064	28.706.488/0001-96	2.366,98	2.366,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA